2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2022						                               № 488
г. Вятские Поляны

О признании утратившим силу постановления администрации города Вятские Поляны от 11.03.2021 № 365 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

[bookmark: p11]В соответствии с  постановлением администрации города Вятские Поляны от 11.03.2022 № 348  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, представляемых администрацией муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации города Вятские Поляны от 11.03.2021 № 365 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2.    Разместить   настоящее  постановление   на   официальном     сайте

администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                               В.А. Машкин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель начальника
Управления по делам
муниципальной собственности
города Вятские Поляны                                                                Г.И. Халиуллина

image1.jpeg